

Инвестор: Администрация Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области  
 Заказчик: 306137, Курская область, Солнцевский район, с. Зуевка, ул. Центральная, д.8.  
 Подрядчик: Общество с ограниченной ответственностью «АртСтрой»  
140090, Московская обл., г. Дзержинский, ул. Угрешская, д.32, кв. 1303  
 Стройка: Работы по благоустройству общественной территории (детская площадка) по ул.  
Поповка в с. Зуевка Солнцевского района Курской области  
 Объект: Общественная территория (детская площадка) по ул. Поповка в с. Зуевка  
Солнцевского района Курской области

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	04181240
по ОКПО	40422159
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	0144200002 420000585
дата	29.05.2020

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	26.10.2020	29.05.2020	26.10.2020

## АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Номер		Шифр расценки и коды ресурсов (обоснование коэффициента)	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена на ед. изм., руб.	Коеф. поправ. к позиции	Всего в базисных ценах, руб.	Пункт коеф. Пересчета	Коеф. пересчета	Всего в текущих (прогнозных) ценах, руб.	Справочно
п/п	поз. по смете											ЗТР, всего, чел.-час
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

### Раздел 1.

#### Разработка грунта

1	1	ФЕР01-01-030-02	Разработка грунта с перемещением до 10 м бульдозерами мощностью: 59 кВт (80 л.с.), группа грунтов 2	1000 м <sup>3</sup>	0,1237	752,3						1,56
			ЗП							7,73		
			ЭМ			752,3		93		7,73	719	
			в т.ч. ЗПМ			(146,74)		(18)		7,73	(140)	
			МР							7,73		
			НР от ФОТ	%	95			17		95	133	
			СП от ФОТ	%	50		0,85	8		50*0,85	60	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			<b>Всего по позиции</b>					118			912	7372,68
2	2	ФЕР01-01-031-10	При перемещении грунта на каждые последующие 10 м добавлять: к расценке 01-01-031-02	1000 м3		0,1237	869,02					1,14
			ЗП							7,73		
			ЭМ			869,02		107		7,73	831	
			в т.ч. ЗПМ			(124,74)		(15)		7,73	(119)	
			МР							7,73		
			НР от ФОТ	%	95			14		95	113	
			СП от ФОТ	%	50		0,85	6		50*0,85	51	
			<b>Всего по позиции</b>					127			995	8043,65
3	3	ФЕР01-01-013-08	Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаваторами с ковшом вместимостью: 0,65 (0,5-1) м3, группа грунтов 2	1000 м3		0,1237	3623,82					4,09
			ЗП				89	11		7,73	85	
			ЭМ				3530,48	437		7,73	3376	
			в т.ч. ЗПМ				(446,72)	(55)		7,73	(427)	
			МР				4,34			7,73	4	
			НР от ФОТ	%	95			63		95	486	
			СП от ФОТ	%	50			28		50*0,85	218	
			ЗТР	чел.-ч		11,41						1,41
			<b>Всего по позиции</b>					539			4169	33702,51
4	4	ФССЦлг-03-21-01-001	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 1 км	1 т груза		197,92	2,91					
			ЗП							7,73		
			ЭМ				2,91	576		7,73	4451	
			в т.ч. ЗПМ							7,73		
			МР							7,73		
			НР от ФОТ	%	0					0		
			СП от ФОТ	%	0					0		
			<b>Всего по позиции</b>					576			4451	22,49
<i>Устройство плиточного покрытия</i>												
5	5	ФЕР27-07-002-01	Устройство оснований толщиной 12 см под тротуары из кирпичного или известнякового щебня	100 м2		0,1	500,76					0,32
			ЗП				221,99	22		7,73	172	
			ЭМ				273,89	27		7,73	212	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
			в т.ч. ЗПМ			(35)		(4)		7,73	(27)		
			МР			4,88		1		7,73	3		
			НР от ФОТ	%	142			37		142	283		
			СП от ФОТ	%	95		0,85	21		95*0,85	161		
			ЗТР	чел.-ч	26,24							2,62	
			<b>Всего по позиции</b>					<b>108</b>			<b>831</b>	<b>8310</b>	
6	6	ФССЦ-02.2.05.04-0103	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 1000, фракция 20-40 мм	м3		1,74	118,6		206	7,73		1595	
7	7	ФЕР27-04-001-01	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка	100 м3		0,01	2281,99						0,14
			ЗП				126,07		1	7,73		10	
			ЭМ				2143,72		21	7,73		166	
			в т.ч. ЗПМ				(177,59)		(2)	7,73		(14)	
			МР				12,2		1	7,73			
			НР от ФОТ	%	142				4	142		34	
			СП от ФОТ	%	95			0,85	2	95*0,85		19	
			ЗТР	чел.-ч	15,72								0,16
			<b>Всего по позиции</b>						<b>29</b>		<b>229</b>	<b>22900</b>	
8	8	ФССЦ-02.3.01.02-0012	Песок природный для строительных работ очень мелкий	м3		1,1	44,82		49	7,73		381	
9	9	ФЕР27-04-001-01	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка	100 м3		0,005	2281,99						0,07
			ЗП				126,07		1	7,73		5	
			ЭМ				2143,72		10	7,73		83	
			в т.ч. ЗПМ				(177,59)		(1)	7,73		(7)	
			МР				12,2			7,73			
			НР от ФОТ	%	142				3	142		17	
			СП от ФОТ	%	95			0,85	2	95*0,85		10	
			ЗТР	чел.-ч	15,72								0,08
			<b>Всего по позиции</b>						<b>16</b>		<b>115</b>	<b>23000</b>	
10	10	ФССЦ-02.3.01.02-0012	Песок природный для строительных работ очень мелкий	м3		0,55	44,82		25	7,73		191	
11	11	ФЕР27-07-003-02	Устройство бетонных плитных тротуаров с заполнением швов песком	100 м2		0,1	2143,59						0,1
			ЗП				346,41		35	7,73		268	
			ЭМ				391,42		39	7,73		303	
			в т.ч. ЗПМ				(12,14)		(1)	7,73		(9)	
			МР				1405,76		140	7,73		1086	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			НР от ФОТ	%	142			51		142	393	
			СП от ФОТ	%	95		0,85	29		95*0,85	224	
			ЗТР	чел.-ч	42,4							4,24
			<b>Всего по позиции</b>					<b>294</b>			<b>2274</b>	<b>22740</b>
12	12	ФССЦ-05.2.02.21-0026	Плитка тротуарная декоративная (брусчатка): "КИРПИЧИК", толщина 60 мм, серая	м2	10	88,91		889		7,73	6873	
<i>Устройство песчаного покрытия</i>												
13	13	ФЕР27-04-001-01	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка	100 м3		1,2	2281,99					16,66
			ЗП				126,07		151	7,73	1169	
			ЭМ				2143,72		2572	7,73	19885	
			в т.ч. ЗПМ				(177,59)		(213)	7,73	(1647)	
			МР				12,2		15	7,73	114	
			НР от ФОТ	%	142			517		142	3999	
			СП от ФОТ	%	95		0,85	294		95*0,85	2274	
			ЗТР	чел.-ч	15,72							18,86
			<b>Всего по позиции</b>					<b>3549</b>			<b>27441</b>	<b>22867,5</b>
14	14	ФССЦ-02.3.01.02-0012	Песок природный для строительных работ очень мелкий	м3	132	44,82		5916		7,73	45733	
<i>Установка бортового камня</i>												
15	15	ФЕР27-02-010-02	Установка бортовых камней бетонных: при других видах покрытий	100 м		0,14	4412,47					0,1
			ЗП				643,64		90	7,73	697	
			ЭМ				78,78		11	7,73	85	
			в т.ч. ЗПМ				(9,64)		(1)	7,73	(10)	
			МР				3690,05		517	7,73	3993	
			НР от ФОТ	%	142			129		142	1004	
			СП от ФОТ	%	95		0,85	73		95*0,85	571	
			ЗТР	чел.-ч	76,08							10,65
			<b>Всего по позиции</b>					<b>820</b>			<b>6350</b>	<b>45357,14</b>
16	16	ФССЦ-04.3.01.09-0014	Раствор готовый кладочный цементный марки: 100	м3	-0,0084	519,8		-4		7,73	-34	
17	17	ФССЦ-04.1.02.05-0006	Бетон тяжелый, класс: В15 (М200)	м3	-0,826	592,76		-490		7,73	-3785	
18	18	ФССЦ-04.1.02.05-0006	Бетон тяжелый, класс: В15 (М200)	м3	0,71036	592,76		421		7,73	3255	
19	19	ФССЦ-04.3.01.09-0014	Раствор готовый кладочный цементный марки: 100	м3	0,00277	519,8		1		7,73	11	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
20	20	ФССЦ-05.2.03.03-0031	Камни бортовые: БР 100.20.8 /бетон В22,5 (М300), объем 0,016 м3/ (ГОСТ 6665-91)	шт	14	22,36		313		7,73		2420
<b>Итого по разделу 1</b>								<b>13503</b>			<b>104405</b>	
<b>Раздел 2. МАФ</b>												
21	21	ФЕР01-02-058-02	Копание ям вручную без креплений для стоек и столбов: без откосов глубиной до 0,7 м, группа грунтов 2	100 м3	0,02979	2184						
			ЗП			2184		65		7,73		503
			ЭМ							7,73		
			в т.ч. ЗПМ							7,73		
			МР							7,73		
			НР от ФОТ	%	80			52		80		402
			СП от ФОТ	%	45		0,85	25		45*0,85		192
			ЗТР	чел.-ч	280							8,34
<b>Всего по позиции</b>								<b>142</b>			<b>1097</b>	<b>36824,44</b>
22	22	ФЕР06-01-001-01	Устройство бетонной подготовки	100 м3	0,02979	3897,23						0,54
			ЗП			1404		42		7,73		323
			ЭМ			1587,74		47		7,73		366
			в т.ч. ЗПМ			(244,51)		(7)		7,73		(56)
			МР			905,49		27		7,73		208
			НР от ФОТ	%	105			51		105		398
			СП от ФОТ	%	65		0,85	27		65*0,85		209
			ЗТР	чел.-ч	180							5,36
<b>Всего по позиции</b>								<b>194</b>			<b>1504</b>	<b>50486,74</b>
23	23	ФССЦ-04.1.02.05-0003	Бетон тяжелый, класс: В7,5 (М100)	м3	3,039	560		1702		7,73		13155
24	24	ФЕР06-01-015-06	Установка стальных конструкций, остающихся в теле бетона	т	2,0059	958,14						8,79
			ЗП			445,69		894		7,73		6911
			ЭМ			440,24		883		7,73		6826
			в т.ч. ЗПМ			(54,14)		(109)		7,73		(839)
			МР			72,21		145		7,73		1120
			НР от ФОТ	%	105			1053		105		8138
			СП от ФОТ	%	65		0,85	554		65*0,85		4282
			ЗТР	чел.-ч	46,33							92,93
<b>Всего по позиции</b>								<b>3529</b>			<b>27277</b>	<b>13598,38</b>
25	25	ФЕР06-01-097-01	Установка арматуры	т	0,073	347,82						0,04
			ЗП			257,3		19		7,73		145
			ЭМ			49,72		4		7,73		28
			в т.ч. ЗПМ			(7,59)		(1)		7,73		(4)



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			MP			40,8			2	7,73	23	
			НР от ФОТ	%	120				24	120	179	
			СП от ФОТ	%	77		0,85		13	77*0,85	98	
			ЗТР	чел.-ч	29,78							2,17
			<b>Всего по позиции</b>						<b>62</b>		<b>473</b>	<b>6479,45</b>
26	26	ФССЦ-08.4.03.04-0001	Горячекатаная арматурная сталь класса: А-I, А-II, А-III	т	0,073	5650			412	7,73	3188	
27	27	Счет-фактура №199 от 04.09.2020г.	Игровой комплекс 1-008 5230*3431*3475 Ц=156664/1,2/7,73	шт		1 16889,18			16889	7,73	130553	
28	28	Счет-фактура №199 от 04.09.2020г.	Беседка 1330*1320*1650 Ц=48888/1,2/7,73	шт		1 5270,38			5270	7,73	40740	
29	29	Счет-фактура №199 от 04.09.2020г.	Сп. комплекс 4-071 2650*1540*2300 Ц=78570/1,2/7,73	шт		1 8470,25			8470	7,73	65475	
30	30	Счет-фактура №199 от 04.09.2020г.	Двойные качели Н=2,5 м 5560*2370*2710 Ц=180114/1,2/7,73	шт		1 19417,21			19417	7,73	150095	
31	31	Счет-фактура №199 от 04.09.2020г.	Качели 6-023 3180*1760*2150 Ц=33174/1,2/7,73	шт		1 3576,33			3576	7,73	27645	
32	32	Счет-фактура №199 от 04.09.2020г.	Сп. элемент 2280*2370*2800 Ц=122220/1,2/7,73	шт		1 13175,94			13176	7,73	101850	
33	33	Счет-фактура №199 от 04.09.2020г.	Горизонтальные качели с покрышками 3090x370x1010 Ц=47784/1,2/7,73	шт		1 5151,36			5151	7,73	39820	
34	34	Счет-фактура №199 от 04.09.2020г.	Вертушка-чаша, красный 520x550x600 Ц=26003/1,2/7,73	шт		1 2803,26			2803	7,73	21669	
35	35	Счет-фактура №199 от 04.09.2020г.	Карусель 14-001 D 1490, высот 715 мм Ц=33174/1,2/7,73	шт		1 3576,33			3576	7,73	27645	
36	36	Счет-фактура №199 от 04.09.2020г.	Божья коровка 400x690x790 Ц=36457/1,2/7,73	шт		1 3930,25			3930	7,73	30381	
37	37	Счет-фактура №199 от 04.09.2020г.	Песочница 7-017 2050*2050*470 Ц=16936/1,2/7,73	шт		1 1825,79			1826	7,73	14113	
38	38	Счет-фактура №199 от 04.09.2020г.	Сп. элемент 2000*200*420 Ц=12571/1,2/7,73	шт		1 1355,22			1355	7,73	10476	
39	39	Счет-фактура №199 от 04.09.2020г.	Тренажер 18-024 1180*590*1480 Ц=34396/1,2/7,73	шт		1 3708,06			3708	7,73	28663	
40	40	Счет-фактура №199 от 04.09.2020г.	Тренажер 18-016 1290x870x1315 Ц=32999/1,2/7,73	шт		1 3571,32			3571	7,73	27606	
41	41	Счет-фактура №199 от 04.09.2020г.	Тренажер 18-009 1130x490x1315 Ц=36834/1,2/7,73	шт		1 3970,89			3971	7,73	30695	
42	42	Счет-фактура №199 от 04.09.2020г.	Воркаут 21-012 3350*3220*2600 Ц=70015/1,2/7,73	шт		1 7547,97			7548	7,73	58346	
43	43	Счет-фактура №199 от 04.09.2020г.	Арка 22-002 2500x3000 Ц=19206/1,2/7,73	шт		1 2070,5			2071	7,73	16005	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
44	44	Счет-фактура №199 от 04.09.2020г.	Скамейка 19-003 2500x390x420 Ц=7857/7,73	шт	4	1016,43		4066		7,73	31428	
45	45	Счет-фактура №199 от 04.09.2020г.	Урна для мусора 17-001 V=30 высота 900 Ц=3230/1,2/7,7	шт	2	349,57		699		7,73	5404	
46	46	Счет-фактура №199 от 04.09.2020г.	Ворота футбольные с баскетбольным кольцом и сеткой 3160*2480 Ц=33174/1,2/7,73	шт	2	3576,33		7153		7,73	55290	
47	47	Счет-фактура №199 от 04.09.2020г.	Ограждение дуговое L=2025 мм h=400 мм Ц=1450/1,2/7,73	шт	38	156,32		5940		7,73	45917	
48	48	Счет-фактура №199 от 04.09.2020г.	Столбик к ограждению 1000*25*25 Ц=900/1,2/7,73	шт	2	97,02		194		7,73	1500	
<b>Итого по разделу 2 МАФ</b>								<b>130402</b>			<b>1008009</b>	
Итого прямые затраты по акту								140806			1088469	
В том числе (справочно):												
фонд оплаты труда (ФОТ)								1758			13587	
материалы								134648			1040850	
эксплуатация машин и механизмов								4827			37331	
<b>Накладные расходы</b>								<b>2016</b>			<b>15578</b>	
<b>Сметная прибыль</b>								<b>1083</b>			<b>8367</b>	
<b>ВСЕГО по акту</b>												
Земляные работы, выполняемые механизированным способом								784			6075	
Перевозка грузов автотранспортом								576			4451	
Автомобильные дороги								12143			93879	
Земляные работы, выполняемые ручным способом								142			1097	
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в промышленном								5426			41935	
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в жилищно-								124834			964977	
Итого								143905			1112414	
Возмещение затрат для организаций работающих по упрощенной системе налогообложения											222483	
<b>ВСЕГО по акту</b>											<b>1334897</b>	
<b>ВСЕГО к оплате с учетом k=0,84</b>											<b>1 121 313,48</b>	



Сдал:

/В.А.Сальков/

Директор ООО «АртСтрой»

Принял:

/А.И.Панин/

Глава Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области





Инвестор:  
 Заказчик: Администрация Зуевского сельсовета Солнцевского  
 района Курской области  
 306137, Курская область, Солнцевский район, с. Зуевка, ул. Центральная, д.8.  
 Подрядчик: Общество с ограниченной ответственностью "АртСтрой"  
 140090, Московская обл., г. Дзержинский, ул. Угрешская, д.32, кв.1303  
 Стройка: Работы по благоустройству общественной территории  
 (детская площадка) по ул. Поповка в с. Зуевка Солнцевского района  
 Курской области

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	322001
по ОКПО	04181240
по ОКПО	40422159
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер 014420000242000 0585
	дата 29   05   2020
Вид операции	

**СПРАВКА**

Номер документа	Дата составления
1	26.10.2020

Отчетный период	
с	по
29.05.2020	26.10.2020

**О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		1 121 313,48	1 121 313,48	1 121 313,48
	- СМР		1 121 313,48	1 121 313,48	1 121 313,48
	Итого, руб.		1 121 313,48	1 121 313,48	1 121 313,48



Заказчик (генподрядчик) \_\_\_\_\_ А.И.Панин  
 Глава Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области



Подрядчик (субподрядчик) \_\_\_\_\_ В.А. Сальков  
 Директор ООО «АртСтрой»



А.И. Панин  
« 26 » октября 2020 г.

М.П.

**АКТ № 01**  
**приемки законченного строительством объекта**  
**« 26 » октября 2020 год**

Организация **ООО «АртСтрой»**

Код  
0322003  
Форма по ОКУД  
Дата составления  
по ОКПО

Код вида операции	Код		
	строительной организации	участка	объекта

Заказчик в лице Главы Зуевского сельсовета Панина Александра Ивановича,  
(должность, фамилия, имя, отчество)

с одной стороны и исполнитель работ (генеральный подрядчик, подрядчик) **ООО «АртСтрой»** в лице директора **Салькова Владислава Александровича**  
(должность, фамилия, имя, отчество)

руководствуясь Временным положением о приемке законченных строительством объектов на территории Российской Федерации, составили настоящий акт о нижеследующем.

1. Исполнителем работ предъявлен заказчику к приемке подрядные работы по объекту: **Благоустройство общественной территории (детская площадка) по ул. Поповка в с. Зуевка Солнцевского района Курской области**  
(наименование объекта и вид строительства)

расположенные по адресу: **ул. Поповка в с. Зуевка Солнцевского района Курской области**

2. Строительство производилось в соответствии с разрешением на строительство, выданным

(наименование органа, выдавшего разрешение)

3. В строительстве принимали участие **ООО «АртСтрой» индекс и адрес , 140090, Московская обл., г. Дзержинский, ул. Угрешская, д.32, кв. 1303.**

(наименование подрядных организаций, их реквизиты, виды работ, выполнявшихся каждой из них)

4. Проектно-сметная документация на строительство разработана генеральным проектировщиком: **ООО "Курскоблкоммунпроект" СРО-П-089-15122009 Свидетельство №П-089-02122009-038/6 от 19 июня 2019**

(наименование организации и ее реквизиты)

выполнившим **проектную и сметную документацию**

(наименование частей или разделов документации)

и субподрядными организациями

(наименование организаций, их реквизиты и выполненные части и

5. Исходные данные для проектирования выданы

**письмо заказ Администрации Зуевского сельсовета Курской области**

(наименование научно-исследовательских, изыскательских

6. Проектно-сметная документация утверждена **Администрацией Зуевского сельсовета Курской области**

проектно-сметную документацию на объект (очередь, пусковой комплекс)

«    »    год №   

7. Строительно-монтажные работы осуществлены в сроки:

Начало работ 20 сентября 2020 г

(месяц, год)

Окончание работ 25 октября 2020 г

(месяц, год)



## 8. Вариант А (для всех объектов, кроме жилых домов)

Предъявленный исполнителем работ к приемке подрядные работы по объекту: Благоустройство общественной территории (детская площадка) по ул. Поповка в с. Зуевка Солнцевского района Курской области

(наименование объекта)

имеет следующие основные показатели мощности, производительности, производственной площади, протяженности, вместимости, объему, пропускной способности, провозной способности, число рабочих мест и т.п.

Показатель (мощность, производительность и т.п.)	Единица измерения	По проекту		Фактически	
		общая с учетом ранее принятых	в том числе пускового комплекса или очереди	общая с учетом ранее принятых	в том числе пускового комплекса или очереди
1	2	3	4	5	6

9. На объекте установлено предусмотренное проектом оборудование в количестве согласно актам о его приемке после индивидуального испытания и комплексного опробования (перечень указанных актов приведен в приложении).

10. Внешние наружные коммуникации холодного и горячего водоснабжения, канализации, теплоснабжения, газоснабжения, энергоснабжения и связи обеспечивают нормальную эксплуатацию объекта и приняты пользователями – городскими эксплуатационными организациями (перечень справок пользователей городских эксплуатационных организаций приведен в приложении \_\_\_\_\_).

11. Работы по озеленению, устройству верхнего покрытия подъездных дорог к зданию, тротуаров, хозяйственных, игровых и спортивных площадок, а также отделке элементов фасадов зданий должны быть выполнены (при переносе сроков выполнения работ):

Работы	Единица измерения	Объем работ	Срок выполнения
1	2	3	4

12. Стоимость объекта по утвержденной проектно-сметной документации

Всего \_\_\_\_\_ 1 143 769 (Один миллион сто сорок три тысячи семьсот шестьдесят девять) руб. \_\_\_\_\_ 20 коп.

13. Стоимость принимаемых основных фондов \_\_\_\_\_ 1143769 руб. \_\_\_\_\_ 20 коп.  
в том числе:

стоимость строительно-монтажных работ \_\_\_\_\_ руб. \_\_\_\_\_ коп.

стоимость оборудования, инструмента и инвентаря \_\_\_\_\_ руб. \_\_\_\_\_ коп.

14. Неотъемлемой составной частью настоящего акта является документация, перечень которой приведен в приложении \_\_\_\_\_ (в соответствии с приложением 2 Временного положения).

15. Дополнительные условия \_\_\_\_\_

пункт заполняется при совмещении приемки с вводом объекта в действие, приеме "под ключ", при частичном вводе в действие или приемке, в случае совмещения функций заказчика и исполнителя работ

Объект сдал  
ООО «АртСтрой»  
(должность)

Объект принял  
Глава Зуевского сельсовета  
(должность)

Исполнитель работ: ООО «АртСтрой»

**Заказчик: Администрация Зуевского сельсовета**

Примечание. В случаях, когда функции заказчика и исполнителя работ-подрядчика выполняют одним лицом, состав подписей определяется инвестором.



Сальков В.А.  
(расшифровка подписи)



А.И. Панин  
(расшифровка подписи)